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در سال 2021، بیمه گران الزامهای جدید حسابداری استاندارد بین المللی گزارشگری مالی شماره 17 (IFRS 17) با عنوان »قراردادهای بیمه« 
را به کار خواهند گرفت. از زمانی که هیئت اســتانداردهای بین المللی حسابداری (IASB)، استاندارد شماره 17 را در ماه مه سال 2017 منتشر 

ساخت، بیمه گران و دیگران در موضع پشتیبانی از هیئت قرار گرفته اند تا الزامهای جدید را درک کنند.
به کارگیری اســتاندارد شماره 17، برخی از بیمه گران را با تغییرهای بنیادی روبه رو می کند. بسیاری از مفاهیم مطرح شده در استاندارد شماره 17، 
جدید هستند؛ این اولین بار است که یکی از استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی (IFRS)، اندازه گیری قراردادهای بیمه را تعیین می کند. 
از آنجا که در حال حاضر بیمه گران از الزامهای محلی برای به حســاب گرفتن قراردادهای بیمه اســتفاده می کنند، رویکردهای بســیار متفاوتی برای 
انتقال به الزامهای جدید حسابداری در پیش خواهند گرفت. به کارگیری الزامهای مطرح شده در استاندارد شماره 17، باعث به وجود آمدن تغییرهایی 

در عملیات بیمه گر خواهد شد؛ برای مثال، بسیاری از بیمه گران مجبور هستند تا داده ها، سامانه ها و فرایندها را به روز کنند. 
ما می پذیریم که اجرای استاندارد شماره 17، چالش برانگیز خواهد بود؛ بنابراین ابزار زیادی را جهت کمک در دسترس قرار داده ایم:

1- صندوق نامه ها
هیئت استانداردها یک آدرس پستی الکترونیک اختصاصی برای پرسشهای مربوط به استاندارد شماره 17 ایجاد کرده است. هرکس می تواند پرسش 
مربوط به استقرار را مطرح کند. اگرچه هیئت خدماتی در زمینه پاسخ رسمی فنی به پرسشها ارائه نمی دهد، اما چنین پرسشهایی در فرایند نظارت بر 
اســتقرار اســتاندارد شماره 17، برای هیئت مفید بوده و ممکن است منجر به اقدامهای بعدی در این خصوص شود. برای مثال، ممکن است هیئت 

مطالب آموزشی مربوط به یک پرسش خاص را تهیه کند.
2- نمایش اینترنتی و سمینار اینترنتی

از ماه مه ســال 2017، هیئت یک ســمینار اینترنتی منتشر ساخت که به معرفی استاندارد شــماره 17 می پرداخت و همچنین پنج گفتگوی اینترنتی 
منتشر کرد که الزامهای خاص را به بحث می گذاشت؛ مانند ساده سازیهای فراهم شده برای بعضی از قراردادهای بیمه و حسابداری قراردادهای بیمه 
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کمک جهت درک هر چه بهتر این استاندارد
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اتکایی. هیئت همچنین ســمینارهای اینترنتی متناسب سازی شده برای اســتانداردگذاران و سرمایه گذاران ملی را برگزار کرد. نمایشهای اینترنتی 
بیشتری در ماه های آینده در دسترس قرار خواهد گرفت.

 ،(YouTube) همه نمایشهای اینترنتی مربوط به استاندارد شماره 17 در صفحه مخصوص استقرار و در مرکز اطلاع رسانی اینترنتی یا کانال یوتیوب
در دسترس است.

3- گروه پشتیبان انتقال
هیئت استانداردها یک گروه پشتیبان انتقال (TRG) ایجاد کرده که شرکتها، حسابرسان و مراجع انتظام بخشی را برای گفتگو درباره پرسشهای 

مطرح شده در زمینه استقرار استاندارد شماره 17، در یک هم نشینی همگانی گردهم می آورد. 
تمام اسناد گروه پشتیبان انتقال، از جمله اسناد مربوط به برنامه کار و خلاصه جلسه ها، در صفحه گروه پشتیبان انتقال برای قراردادهای بیمه، 

در دسترس خواهد بود.
گروه پشــتیبان انتقال نمی تواند رهنمود الزام آور منتشر یا اســتانداردها را اصلاح کند؛ با وجود این، گفتگوهای مطرح شده در این گروه می تواند 
به شناســایی موضوعها برای طرح در نمایشــهای اینترنتی و جلب توجه هیئت  یا کمیته تفسیر اســتانداردهای بین المللی گزارشگری مالی 

(IFRSIC)، کمک کند.

4- رویدادها
اعضای هیئت و کارشناســان به طور منظم در کنفرانســها و رویدادهای دیگری که از سوی بنیاد اســتانداردهای بین المللی گزارشگری مالی 
(IFRSF) یا اشــخاص ثالث ســازماندهی می شود، سخنرانی می کنند. از ماه مه سال 2017 تاکنون، هیئت در بیش از 150 نشست که در سراسر 

جهان برای ارائه استاندارد بین المللی گزارشگری مالی شماره 17برگزار شده، شرکت کرده است.
اطلاعات در مورد رویدادهایی که به وسیله بنیاد استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی سازماندهی می شود و همچنین پیوندهایی به مطالب 

کمکی، در گزارش روزانه نشستها و رویدادهای هیئت استانداردها در دسترس است.
5- آموزش سرمایه گذار

هیئت اســتانداردها نشســتهای زیادی را با ســرمایه گذاران برگزار کرده است. برای پیدا کردن پرسشهای مطرح شده از سوی ســرمایه گذاران در آن نشستها، به مرکز 
اطلاع رســانی بنیاد استانداردهای بین المللی گزارشــگری مالی مراجعه کنید. همچنین، مطالب آموزشی مناسبی برای ســرمایه گذاران تهیه شده است؛ مانند نشریه 

اسنشالز (Essentials) که اصطلاحها و معیارهای موجود را به زبان استاندارد بین المللی گزارشگری مالی شماره 17، ترجمه می کند.

به روز بمانید
طی ماه های آینده، هیئت اســتانداردها همچنان به تهیه منابع درخور توجه برای کمک به بیمه گران و دیگران برای آمادگی در ســال 2021، ادامه 
خواهد داد. برای دریافت اطلاعیه در مورد هرگونه مطالب جدیدی که منتشر می شود، به صفحه استاندارد بین المللی گزارشگری مالی شماره 17 

یعنی استاندارد مربوط به قراردادهای بیمه، رجوع کنید.

منبع:
Edelmann M., IFRS 17 Insurance Contracts- Help is a hand, www.ifrs.org, 2017
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